tumultibus ad contemplationis quietem confu-
giant. libro 5. cap. 14. in 4. cap. Iob. Quare Deus in
hoc mundo quorundam mala districtè percussit,
aliorum inulta permittit. libr. 5. cap. 25. in 4. cap.
Iob. Cur Leuitarum pili iussi sunt radi, & non e-
uelli libro septimo, capite decimo quarto. Pecca-
tum vnum ex altero nascitur. cap. 16. Peccati con-
suetudine mens excœcatur, cap. 17. alterius dam-
no correpti firmiter in Deum proficere. cap. vi-
gesimo quarto. Quod mundus debet esse à vitijs
qui aliorum culpas redarguit. libro nono, capite
43. Qui negligimus præcepta, confundimur per
exempla sanctorum tanquam testes. libro 14. ca.
10. Quod prius mundandi sunt hi, per quos alio-
rum peccata mundantur. libro 15. cap. 10. Inuen-
tores flagitiorum grauius puniendi. libro 20. ca.
vigesimo nono. Quod sancti in Apostasia repro-
batorum tabescunt & dênigrantur, dum zeli sui ar-
dore torquentur. libro vigesimo primo. cap. 10.
De modo acquirendæ humilitatis in Prælaris. li-
22. cap. 6. De bonis exemplis Prælatorum. hæc
ex Gregorio verè Magno strictim annotasse suffi-
ficiat, quæ si omnia sigillatim describantur iusti-
libri magnitudinem implebunt. Venio nunc ad
Leonem re & nomine Magnum in sermone 5. de
Natiuitate Domini. Domini nostri Iesu opera-
mitationis exemplo nobis utilia sunt, si in Disci-
plinam ipsa remedia transferantur, quod quæ est
impenum mysterijs, profit & moribus in episto-
la secunda ad Episcopos per Italiam. Aliter no-
bis commissos regere non possumus, nisi hos, qui
sunt perditores & perdit, zelo fidei Dominice
per-

Cap. 17.

persequamur, & à sanis mentibus, ne pestis hæc
latius diuulgetur, seueritate qua possumus, ab-
scindamus, alias ante Dei tribunal de reatu negli-
gentiæ non poterimus nos excusare, epistola 3. ad
Ianuarium Episcopum. Non dubitet tua dile-
ctio, nos si (quod non arbitramur) neglecta fue-
rint, quæ pro custodia canonum & fidei integri-
tate decernimus, vehementius commouendos,
quia inferiorum ordinum culpæ, ad nullos ma-
gis referendæ sunt, quam ad desides negligentef-
que rectores, qui multam sæpe nutriunt pestilen-
tiam, dum necessariam negligunt adhibere medi-
cinam in epistola quinta ad Dorum Beneuentanũ
Episcopum. Dolemus te commisisse, quæ omnem
Ecclesiasticæ sanctionis regulã culpabili nouita-
te scelerent, cum plenissimè noueris quanta sol-
licitudine per omnes Domini Ecclesias paterno-
rum velimus canonum præcepta seruari, & hanc
maximè curam ad sacerdotes vniuersarum ple-
bium pertinere, vt sanctarum constitutionum re-
gulæ nullis corrumpantur excessibus. in eadem
Epistola. Disciplina remedio Ecclesiæ curandæ
& sine dissimulatione exequutioni mandanda. e-
pistola 8. ad Flavianum. Perfectæ Disciplina est
paratum esse ad corrigendum, si quid in se inuen-
tũ fuerit, quod reprehensione sit dignum. in epist.
Flauiani Episcopi ad Leonẽ reprehenduntur, qui
præcepta & disciplinas Patrum vituperant & eo-
rum statuta despiciunt. c. 1. & 2. eius epistolæ. in
alia epistola Flauiani ad Leonem folio 31. in edi-
tione Louaniensi, Anno 1575. Eutyches dicitur
passus Canonicam damnationem. in epistola 11
Leo-

Leonis Papæ ad Pulcheriam Augustâ. Eutycheus, dum videret insipientiæ suæ sensum Catholicis auribus displicere, reuocare se à sua opinione debuerat, nec ita Ecclesiæ præfules commouere, ut damnationis sententiam mereretur accipere: quam utique si in sua sententia voluerit permanere, nullus poterit relaxare. Sedis enim Apostolicæ moderatio hanc temperantiam obseruat, ut & seuerius agat cum obduratis, & veniam cupiat præstare correctis. Malorum in Ecclesia non est negligenda curatio, ut nec ipsorum nos contristet amissio, repetuntur eadem in epistola 18. Leonis ad Pulcheriam Augustam, infra in epistola 20. Leonis ad Pulcheriam. Quia verò tam valida & clara sunt testimonia veritatis, ad curandam imperitorum insaniam, etiam paciētiae voluntas adhibere medicinam, ut paternas increpationes hi, qui in carne senectutis suæ sunt paruuli discant obedire maioribus. Ac si deposita imperitiæ suæ vanitate resipiscant, omnique errore damnato fidem veram suscipiant, eisdem misericordiam Episcopalis beneuolentiæ non negetur, mansuro iudicio, quod præcessit, si impietas merito condemnata, in sua prauitate perstiterit epistola 21. ad Theodosium Augustum. Dum religio & Disciplina dissipantur Dei ira in nos prouocatur. epistola 26. Leonis ad Pulcheriam Augustam. Id quod factum est sine consideratione iustitiæ, & contra omnem Canonum Disciplinam ratū haberi nulla ratio permittit. epistola 33. Ut PP. scripta Nestorianum errorem destruxerūt, sic & Eutycheus malè repullulantem errorem rescindat. episto-

epistola 34. Leonis ad Archimádrítas varios. Præuitas nisi amputetur in principijs processu temporis perniciosior fit & latior. Vt impietas, quæ cæcis ausibus in exitalia abrupta processit, simplices quosque decipiendi vltèrius non habeat potestatem, aptiore medicina per correctionis remedia subueniendum. epistola 35. ad Pulcheriam. Correctione adhibita omnes oportet in vnius confessionis redire concordiam. Concilium ergo sacerdotum haberi intra Italiam clementia vestra annuente iubeatur, quò remota arte fallendi, tandem pateat, quid altiore tractatu aut coerceri debeat aut sanari. Epistol. 39 ad Pulcheriam Augustam. Quæ malè acta corrigenda & propria subscriptione damnanda, vt sic participata nostrorum (quos misimus) cura cum supradicto episcopo, pacis gratia tribuatur: quia vtrunque deuotionis est Christianæ, vt pertinaces iusta veritas coerceat, & conuersos charitas non repellat. epistola 44. ad Martianum. Multi de his qui apud Ephesum Dioscori factione compulsi detestabilibus statutis præbuere consensum, poenitendo inconstantia suæ veniam postulant, & communionem Catholicam per satisfactionem correctionis expetunt, non est talium negligenda conuersio. epistola 45. ad Pulcheriam. Secundum regulas Ecclesiasticas multa sunt, quæ indulgentius sunt curanda, multa, quæ iustius coercenda vt in causa tantæ perturbacionis, nec sit distinctio nimis aspera, nec remissio parum cauta, cum aliud satisfaciendis, aliud pertinacibus debeat. epistola 46. ad Anatolium Constantinopol.

L

Epis-

Episcopum. Cuncta ea sunt agenda moderatione
 ut nec benevolentiae partes, nec iustitiae negligam
 rur, & absque personarum acceptione diuinum
 iudicium ubiq; cogitetur. epistola 47. ad Synho-
 dum Chalcedonensem. superat culpas delinquen-
 tium misericordia Dei, atque ideo suspenditur
 ultio, ut possit locum habere correctio; ample-
 ctendum est consilium Principis quo vos ad re-
 formandam Ecclesiasticam pacem voluit conue-
 nire, in eadem vulneribus his primitus adhibea-
 tur medicina iustitiae. epistola 49. ad Marcianum
 Augustum. Si quid est morborum si quid vulne-
 rum, quod sincera possit correctione curari, ut
 ad veram sanitatem reuocetur, optamus. episto-
 la 51. ad Pulcheriam. Veruntamen quia tales sibi
 maximè in iniquitate nocuerunt, & maioribus
 vulneribus est diligentior adhibenda medicina,
 nullis vnquam epistolis desinui etiam talibus si
 resipiscerent, veniam denegandam. Et quamuis
 incomparabiliter inimicissimam Christianae re-
 ligioni haeresin detestemur, ipsos tamen, corri-
 gantur, & digna se satisfactione purificent, ab in-
 effabili misericordia Dei non iudicamus alienos,
 sed potius cum gementibus gemimus, & sic veni-
 mur remedio charitatis, in epistola Eusebii Me-
 diolanen. ad Leonem. Contumacia nouis purga-
 tionibus prostrata succumbet. eiusdem Eusebii
 epistola 53. corrigendistua pro fit industria. Ni-
 hil contra sanctorum canonum constituta agen-
 dum, sacratissima Nicœnorum Canonum con-
 stituciones non infringendae. Nicœnorum cano-
 num conditio in nulla parte sit solubilis, impia
 animi

nimis & praua sunt, quæ sacratissimis canonibus inueiuntur esse contraria. Nicæni Patres manufuras in finem mundi leges Ecclesiasticorum canonum condiderunt, & apud nos & in toto terrarum orbe in suis constitutionibus viuunt. bis laudat paternæ constitutionis ordinem & paternos canones. epistola 54. ad Martianum Augustum. salubrem vocat correctionem, cum hæretici transeunt ad Catholicam religionem. Quæ perturbaciones fuerunt excitatæ, contra reuerentiã canonum paternorum, cõtra SS. instituta, contra antiquitatis exẽpla adhibitis remedijs leniuimus prouidendũ mihi ne paternarum regulæ sanctionũ violentur. Anatólij nocituram ipsi cupiditatem comprimatis. Abstineat ab Ecclesiasticarum iniuria reg. & illicitos declinet excessus ne se ab vniuersali Ecclesia abscindat. Epistola 56. Leonis ad Iulianum. Vtinam hæc, quæ perperi nos dominus voluit aut permisit & ad correctionem proficiant multorum, & vt desinant aduersitates finiantur offensæ. Quod vtrumque de Dei magna erit misericordia, si & flagella remoueat, & ad se suorum corda conuertat. Videat charitas tua, diligentia sua, vt vniuersa scandala, adhibita plenissima correctione rescentur. De Palæstinis monachis cupio plenius edoceri, vt eorum correctioni studere possim. Epistola 57. ad Martianum Augustum. Cũ sit potestatis vestræ scandala etiam in longinquum nata resicare, multo magis ea, quæ sub vestris audent oculis surgere, non sinatis accrescere. tota epistola continet correctionem Disciplinalem epistola 58. ad Pulche-